
,S'e S' /z°rji! l "^°°'|uug 12ms
hleská republika - Státní pozemkový úřad

·' .: š @Íd|o: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov

g;'ím::'=,," " " "za který právně jedná ing. Jiří veselý ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský
kraj a hl.město Praha
adresa: nám.Winstona Churchilla 2, 130 00 Praha 3,
na základě oprávnění vyp|ývajÍcÍho z platného Podpisového řádu Státního pozemkového úřadu
účinného ke dni právního jednání
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu:
(dále jen ,,pronajímatel")
- na straně jedné -

a
středočeský kraj
Sídlo : Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
IČ : 70891095
DIČ : CZ70891095
Zastupuje
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje
příspěvková organizace
sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu Mgr.Zdeněk Dvořák MBA, ředitel
(dále jen ,,nájemce")
- na straně druhé -

uzavÍrajÍ podle ustanovení § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,NOZ"), tuto

NÁJEMNÍ SMLOUVU
Č. 43N19/81

ČI. I

Pronajímatel je ve smyslu zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně
některých souvisejÍcÍch zákonů, ve znění pozdějších předpisů, příslušný hospodařit s těmito
pozemky ve vlastnictví státu vedenými u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,
Katastrálního pracoviště Praha - západ

obec kat. území druh evidence parcela č. vÝměra druh pozemku
Psáry Dolní jirčany Část KN 558/14 86m2 Ostatní plocha
Psárv Dolní Jirčany Část KN 558/15 233m2 Ostatní plocha
Psáry Dolní Jirčany Část KN 646/2 47m2 Ostatní plocha

1/5



U

ČI. ll

l) PronajImatel přenechává nájemci pozemky uvedené v ČI. I do uživánÍ za účelem stavby
,,11105 Psáry, průtah".

ČI. III

Nájemce je povinen:

a) užívat předmět nájmu v souladu s účelem nájmu,

b) neprodleně po nabyti právní moci předložit správní rozhodnutí o povolenI stavby
pronajImateli,

C) oznámit pronajímateli datum zahájení stavby nejpozději 10 pracovních dni před tímto datem,

d) v případě ukončeni nájmu uvést předmět nájmu do stavu, ve kterém se nacházel ke dni
zahájení nájemního vztahu, pokud se s pronajímatelem nedohodne jinak,

e) trpět věcná břemena, resp. služebnosti spojené s pozemky, jež jsou předmětem nájmu,

f) platit v souladu se zákonnou úpravou daň z nemovitých věci za pozemky, jež jsou
předmětem nájmu,

g) umožnit pronajImateli na jeho žádost vstup na pozemky specifikované v ČI. l, a to za účelem
kontroly, zda jsou pozemky užívány v souladu s touto smlouvou; den, kdy pronajimatel hodlá
provést kontrolu, bude nájemci oznámen písemně alespoň 7 dnů předem; v případě nutné
potřeby je pronajímatel oprávněn kontrolu provést i za jeho nepřítomnosti.

ČI. lV

l) Tato smlouva se uzavírá od 1.10.2019 na dobu neurčitou.

2) Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit dohodou nebo písemnou výpovědí.

3) Nájem lze v souladu s ustanovením § 2231 NOZ vypovědět v třiměsÍčnÍ výpovědní době,
která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujÍcÍho po doručeni výpovědi druhé
smluvní straně.

4) Pronajimatel může v souladu s ustanovením § 2232 NOZ vypovědět nájem bez výpovědní
doby, jestliže nájemce porušuje zvlášť závažným způsobem své povinnosti, a to ke dni doručeni
výpovědi nájemci.

2/5



J

ČI. V

l) Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné.

2) Nájemné se platí ročně dopředu vždy k 1. 10. běžného roku.

3) a) Roční nájemné v období od data účinnosti smlouvy do nabyti právni moci stavebního
povoleni, na základě kterého bude moci nájemce realizovat výše uvedenou stavbu, alternativa -
pro případ, kdy nebude vydáváno stavební povo/en/ do data zahájení stavby se stanovuje
dohodou ve výši 500 Kč (slovy: pětset korun českých).

b) Roční nájemné po nabytí právní moci stavebního povolenI, na základě kterého bude moci
nájemce realizovat výše uvedenou stavbu, alternativa - pro případ, kdy nebude vYďáváno
stavební povoleni od data zahájeni stavby se stanovuje dohodou ve výši 5 124 KČ (slovy:
pěttisicjednostodvacečtyři korun českých).

4) Nájemné za období od účinnosti smlouvy do 30. 9. 2020 včetně činí 500 KČ (slovy: pětset
korun českých) a bylo uhrazeno před podpisem této smloůvY.

5) Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u České národní banky,
číslo účtu 140011-3723001/0710, variabilní symbol 4311981.

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet pronajimatele.

6) Nedodrží-li nájemce lhůtu pro úhradu, je povinen podle ustanoveni § 1970 NOZ zaplatit
pronajImateli úrok z prodlení, a to na účet pronajimatele vedený u České národní banky, číslo
účtu 180013-3723001/0710, variabilní symbol 4311981.

7) Prodlení nájemce s úhradou nájemného delší než 60 dnů se považuje za porušeni smlouvy
zvlášť závažným způsobem, které zakládá právo pronajImatele nájem vypovědět bez výpovědní
doby.

8) Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn vždy k 1. 10. běžného roku
jednostranně zvyšovat nájemné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního
indexu spotřebitelských cen vyhlášené Českým statistickým úřadem za předcházejÍcÍ běžný rok.

zvýšené nájemné bude uplatněno písemným oznámením ze strany pronajimatele nejpozději do
1. 9. běžného roku, a to bez nutnosti uzavírat dodatek a nájemce bude povinen novou výši
nájemného platit s účinnosti od nejbližší platby nájemného.
Základem pro výpočet zvýšeného nájemného bude nájemné sjednané před tímto zvýšením.
V případě, že meziroční mira inflace přestane být z jakéhokoli důvodu nadále publikována,
nahradí ji jiný podobný index nebo srovnatelný statistický údaj vyhlašovaný příslušným orgánem,
který propachtovatel dle svého rozumného uvážení zvoli.

9) Pro případ předčasného ukončeni nájmu bude zaplacené nájemné vypořádáno
a odpovjdajÍcÍ část nájemci pronajimatelem vrácena.

3/5



ČI. VI

Nájemce není oprávněn přenechat pronajaté pozemky, některé z nich nebo jejich části
do podnájmu.

¶

ČI. VIl

Nájemce je oprávněn umožnit zhotoviteli stavby vstup na pronajaté pozemky, nebo jejich části.

ČI. VIII

Nájemce bere na vědomí a je srozuměn s tím, že pozemky, které jsou předmětem nájmu dle
této smlouvy, mohou být pronajímatelem převedeny na třetí osoby v souladu s jeho dispozičním
oprávněním. V případě změny vlastnictví platí ustanovení § 2221 a § 2222 NOZ.

Č!. IX

l) Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze
písemnou formou dodatku k této smlouvě, a to na základě dohody smluvních stran, není-li touto
smlouvou stanoveno jinak.

2) Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o jakékoli změně údajů týkajících se
jejich specifikace jako smluvní strany této smlouvy, a to nejpozději do 30 dnů ode dne změny.

ČI. X

Tato smlouva je vyhotovena v dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden
stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

ČI. XI

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uvedeným
v ČI. lV této smlouvy.

4/5



ČI. XII

Smluvní strany po přečteni této smlouvy prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato
smlouva je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své
podpisy.

,
:ĽLc ,,, ,1' /7 Á2" ý'

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD

lj/ďj µo $tMočeský kra
a
chilla 180á/2

(ä

Ing, Jiří veselý
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro
středočeský kraj a hl.město Praha

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, ©
příspěvková organizace
Zborovská 11 150 21 praha 5
IČO: 0 6001

Mgr. Z
ředitel Kŕajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje

pronajimatel nájemce

Za sPr?27Novotná Naděžda

podpis

5/5



FřÍ|oha pach:ovnľ srnlouvy č. 43N19/81

Variabilní symbo|: 4311981 Uzavřeno:

21.8.2019 Účinná odDatum tisku:

Ročni pacht: 500 KČ

pachtýři:

Název Adresa
Krajská správa a údržba silnic Zborovská 11, 15021 Praha 5
Středočěského kraje,
příspěvková organizace

Nemovitosti:

Pozn. Parcela l Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Katastr: Dolní Jirčany
část 558 14 2 14 10002 ha
část 558 15 2 14 10002 ha
část 646 2 2 14 10002 ha
Celkem za katastr
Celkem
Minimálni roční pachtovné

Cena Výměra % Pacht
[KČ] [m'] [KČ]

86 0,0 0,00
233 0,0 0,00

47 0,0 0,00
366 0,00
366 O'

500

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m',..za m'

1 /1



příloha pachtovní smlouvy č. 43N19/81

Vaňabilní symbol: 4311981 Uzavřeno:

Datum tisku: 21.8.2019 Účinná od:

pachtýři:

Název Adresa
Krajská správa a údržba silnic Zborovská 11, 15021 Praha 5
Středočeského kraje,
příspěvková organizace

Roční pacht: 5 124 KČ

Nemovitosti:

Pozn. Parcela l Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Katastr: Dolní Jirčany
část 558 14 2 14 10002 m'
část 558 15 2 14 10002 m'
část 646 2 2 14 10002 m'
Celkem za katastr
Celkem

Cena Výměra % Pacht
[KČ] [m'] [KČ]

14,00

14,00

14,00

86 0,0 1 204,00

233 0,0 3 262,00

47 0,0 658,00

366 5 124,00

366 5 124

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m'...za m'

1 /1

Á



or,nace o pozeníku l Nahlížení do katastru nemovitostí

Informace o pozemku

' parcelnj číslo: 646/2H

Obec: Psáry' [539597jh

Katastrálni území: Dolní JirCany {736414]

Číslo LV: 10002

Výměra [m']: 111

"I

Stránka č. 1 z l

Typ parcely:

Mapový list:

Určení výměry:

Způsob využití:

Druh pozemku:

Vlastníci, jiní oprávnění

Parcela katastru nemovitostí

KMD

Graficky nebo v digitalizované mapě

ostatní komunikace

ostatní plocha

m l
,,,l,

l'
~W

mmĹ

,h & 1_ -l

ŮT

' l 7

2/ :U/'

Vlastnické právo

Česká republika,

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Podíl

Podíl

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

EI ŘÍzenÍ, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitosti ČR vykonává Katastrálni úřad pro středočeský kraj, Katastrálni
pracoviště Praha-západň

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 20.03.2019 08:00:00.

Q 2004 -2019 CCSKY úřad zemélnéřickV a katastrálniň , Pod s|d|išté[n 1800/9, KobY|ĹsY. 18211 Praha Bn
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasíkýte přímo na jeji'h e-mail adresun.

Verze aplikace: 5.5.5 build O

https://nahlizenidokn.cuu.cdZobrazObjekt.aspx?encrypted=h9_yGqyk19yqUcG_7fNc... 20.3.2019



""~..
'", ' '", ~ \ l LJ " "

% ""' "' 3'Ů?

' e )

1

ml74
'" '"\/

% Ú9
íl

590
/8 k

64W7

, 1 "~718
37

Q.

m ,\'0'
m " %'"1\ ,l

' ,// '

777

%
En

Q.®7/7
37;9

6äľ

715 37Ĺ9 '
37"'"

774 . l

l l
Q_ //

: "" i ' tmwio l3ií5 ,h ?

713 Q.

,h
e,/ " CEl ±4 ,

,9 !\ , Štěd
"' k

6
š,\ň

1:1 000 .l -'"""
..

"' m' " 0

10 '%' j 40 A, l

st
l\

, '\CL !5RQS "·



nforn]ace o pozemku l Nahlížení do katastru nemovitostí

lnformace o pozemku
parcelní číslo: 558/15ň

Obec: Psáry Ĺ539597]ň

Katastrální Území: Dolní JirčäňY [736414]

ČÍslo LV: 10002

Výměra [m'], 668

Stránka č. 1 z l

Typ parcely:

Mapoyý list:

Určení výměry:

Způsob využiti:

Druh pozemku:

Vlastníci, jiní oprávněni

Parcela katastru nemovitosti

KMD

Graficky nebo v digitalizované mapě

manipulační plocha

ostatní plocha

"" "-~

l

Q :i
jjť

1'2 727
l lá 4

100t

Vlastnické právo

Česká republika,

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Státní pozemkový úřad, Hus'necká 1024/11a, Ž'žkov, 13000 Praha 3

Podíl

Podíl

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ
Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Řízeni, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitosti ČR vykonává Kata5trá|ni úřad pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Praha-západň

Zobrazené údaje majÍinformatĹvnÍ charakter. Platnost k 20.03.2019 08:00:00.

c) 2004 - 2019 ĹeskY úŕad 'eméméŕickv d PQď s|d|ištěm 1800/9, Koby1isy, 18211 praha Sp
Podání utčená katastrálním úřadům a pracovištím zasnejte pňmo na jejich e-m?i| aCkes\jn,

Verze aplikace: SSS build O

hŮps://nahlizenidon.cu*.cdZobrazObjekt.aspx?encWpted=W4y3CBNW3ZVHVES... 20.3.2019



l"

"

&Q9

Í j

l i

b ' dX \ "
Š

ď

k"

·?9 °5

i q
=1

µ6ä

"R ,r
" \_

7j q
,,//"

^rd
.

) "' ä
q

' 'Š %

=8 q "'
R 'S ·Š

.Š°5 \
k

"J E
O

l 'Š "
S?

Ä
0

" C)

" § f :
T"
."q-



o pozen]kll l Nahlížení do katastru nemovitostí

t /n/orn1ace o pozemku

'paKe|ni číslo: 558/14ň

Obec: Psáry Ĺ539597]n

Katastrá|ni území: Dolní )irCan'ý' [736414]

Číslo LV: 10002

výměra [m']: 650

Typ parcely: Parcela katastru nemovitosti

Mapový list: KMD

Stránka Č. 1 z 1

Určeni výměry'

Způsob využití:

Druh pozemku:

Vlastníci, jiní oprávnění

Graficky nebo v digitalizované mapě

manipdačnľ plocha

ostatní plocha

W

u

1:2 .VM7/o ' l'

Vlastnické právo

Česká republika,

PřIslušnost hospodařit s majetkem státu

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Podíl

Podíl

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezeni.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

t9 Řízeni, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj
Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitosti ČR vykonává Katastrálni úřad pro Středočeský kraj, Katastrálni
pracoviště Praha-západň

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 20.03.2019 08:00:00.

© 2004 - 2019 ¢eský úřad zemC|něřický a katastrálnín , PQď s|cj|i$tem 18@/9, Kob\/|isV, 18211 Prahá Bn
Podání určená katastrátním úřadům a pracovištím zasíkýte přímo na jejich e-lnai| adresyn.

Verze aplikace: 5SS build O

https://nahlizenidokn.cuzk.cdZobrazObjekt.aspx?encrypted=78iNPlfdzEeRUODqOFi... 20.3.2019



'm

778

Ý)

O.

,(O,
m

% " ,h "

\ E

&

D

" 37k 379

715 37í8 l'
37Áf

774
l'

Q.

~3 37;5 5&929 . _
713 Q.

'll
% , k

m" "'e
19vSS &Í,3 "«'

Q.
~4

k

\,)J " "' \,

" Q. &4b5
Q- ms

m e0

im 61:y7\ 1\\1 00,0

l .1431I)) 10 20 3 40 5

,, kl mam



VYPIŠ DOTCENYCH PARCEL
KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ - DOLNÍ jIRČANY; 736414

Zábor- KSUS SCK Zábor- Obec Psáry ', "
Položka Parcela číslo List jméno a bydliště vlastnlka nájemce Druh pozemku Výměra Trvalý Dočasný Trvalý Dočasný ", Pozn

"" vlastnictví nemovitosti . . · ·oslo KN ZE s vykúpem bez výkupu nad 1 rok do 1 roku s vykúpem bez výkupu nad 1 rok do 1 roku
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 646/4 10001 Obec Psáry Ostatní plocha 2108 170 - - - - 59 - - SO 101. 102, 401
Pražská 1 37

252 44 PSÁRY

2 646/2 10002 Česká republika Ostatní plocha 111 47 - - - - - - - SO 101
Státní pozemkový úřad

Husinecká 1024/11a
130 00 PRAHA 3 -ŽIZKOV

3 660/1 10001 Obec Psáry Ostatní plocha 11999 1788 - _ - " - - 851 - - SO 101, 102, 103,
Pražská 137 , 301, 401, 801

252 44 PSÁRY

4 650 980 Středočeský kraj Ostatní plocha 1131 - 74Š, - - 201 - - - SO 101, 102, 301
Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje, příspěvková
organizace

Zborovská 81/11
150 21 PRAHA 5

10 st. 82/1 10001 Obec Psáry Ostatní plocha 1091 121 - - - - 305 - - SO 101, 102, 301
Pražská 137

252 44 PSARY

11 594/9 10001 Obec Psáry ovocný sad 8514 10 - - - - 314 - - SO 101, 102, 301
Pražská 137 ZPF

252 44 PSARY BPEJ 53755 - 552m2
BPEJ 53716 -12m2

BPEJ 54178 - 7950m2

15 646/1 10001 Obec Psáry Ostatní plocha 1804 9 - - 297 - 181 - - SO 101, 103, 801
Pražská 137

252 44 PSARY

16 558/15 10002 Česká republika Ostatní plocha 668 - - ' - - 233 - - - SO 103, 801
Státní pozemkový úřad

Husinecká 1024/11a
130 00 PRAHA 3 -ZIŽKOV

17 558/14 10002 Česká republika Ostatní plocha 650 - - , - - 86 - - - SO 103, 801
Státní pozemkový úřad

Husinecká 1024/11a
130 00 PRAHA 3 - ZIZKOV

18 589/22 60000 česká republika ") Ostatní plocha 608 - - - - 329 - - - SO 103, 801
Úřad pro zastupováni státu

ve věcech majetkových
Rašínovo nábřeží 390/40

128 00 PRAHA 2

CELKEM 2145 748 O 297 849 1710 O O



l

CE DOTČENÝCH PARCEL - ČÁST 1
~~ , ~ "~,'500 9"",/'" -. , " 7--~,

- , 1^ l' "\./ \l
\

Ĺ
f

l

l

l
m \

' š? "
~l t"""\ Ä

k'

'

1014-8b',·

~
t

' "

l" 10.10-82/1 " (

303m2 "
1| \

( \ 1(

118m2 "

\

'l

, f
" \ \ ' ' " 3Q'J " , %

\ \ _; \, l
I \ _ " \ l C'

" ej

S 5,0 \ ? 'I' Š \ b ( "n-'

jg ,.,, ,,,,,,:\ . '·':,:6'4 "'?"

152m2 , \ ' \ ".

_

~ ,
"e",

\ :· " " ""4~
" \, ĺ ,,mť""

P"

.- " """ " l

rP Of" 'ESENĺCE--—- =í" tí' 'FS.. \4 \ \
""=—~ _ _ _ : ,.,\\,í^s" ""m, a '\!"ž 1\ '"'J r"" \4,

\ "

___^ 1)""_ 'Or-';- ""'Š :"' --- y',yV"/
S7(

""J .·""'""'"'""'""°': ,l "' ' ' _ _ ", "--" \ \ ,ru ,l \,r

I · ' l " ---~~
) 'I ji' " "u , ' ";í".· \::'::"'! ,í,"'" "

:·' Y ] \ CO

1""°""'""] ("·"-"'") /"·"";- '"' ' """"'"d "%šj jyE "8m2

, ,,,,,, _ Ĺ""""":"";' 7> , ",> ,l' |5 '.b"" l' l l' " "\>-
r Of

,.,.;t" [ l l l "\ , "\>\
Ď · , l {/ \-\ ""Al POZ:MKY SPÚ ,l' \·\

/':C ,l "". ' ")en

" ' " l \ l'.Í,'.,,:-,,,,, ,,i ""-,,,, ,J,,,

l "\ "\ '
"""\ ""-, /1/ ' "ji a'

' """"., i"",1' ,^ , ,,l' ,,l' l


